
NOVINKA
V SORTIMENTU

MOTOROVÉ
DÍLY

DR. MOTOR

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika

 Tel.: +420 602 317 701, E-mail: info@adpartner.cz

http://www.adpartner.cz

NOVINKA V SORTIMENTU AD PARTNER:
MOTOROVÉ DÍLY ZNAČKY DR.MOTOR
Naši nabídku jsme rozšířili o další značku motorových dílů od výrobce 
DR.MOTOR. Jedná se o významného polského výrobce, který má s výrobou 
dlouholeté zkušenosti. V nabídce jsou zajímavé produkty, které na trhu 
aftermarket nejsou příliš zastoupeny, anebo je nikdo nedodává.

Hlavní produktové skupiny:

• Opravné sady vstřikovačů

• Těsnění vstřikovačů

• Náhradní díly pro vstřikovače

• Těsnění hlavy válců/ventilů

• Těsnění příruby motoru pro olejové a chladicí vedení

• Ventilová víka a těsnění

• Palivové hadice

• Palivové trubky a ruční palivová čerpadla

• Univerzální díly pro trubky a hadice

• Přívodní a zpětné olejové potrubí

• Vakuová čerpadla a opravné sady

• a další díly

V nabídce výrobce je více než 2 000 zajímavých dílů. Skladem na centrální 
skladě máme více než 150 náhradních dílů. Skladovou zásobu budeme 
neustále rozšiřovat.

Novinka v nabídce: od července 2022

NOVĚ V NABÍDCE


